
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2012 sprejel  

 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
Adriaplinu, podjetju za distribucijo zemeljskega plina d.o.o. Ljubljana, Dunajska cesta 7, 
Ljubljana, se podeli na zemljišču parc. št. 760/6 k.o. Nova Gorica odplačno stavbno 
pravico brez dodatnih stroškov za občino. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 354-46/2010-5 
Nova Gorica, 19. aprila 2012                                                                                             
                                                                                                           Tomaž Slokar 
                                                                                                          PODŽUPAN 
   
 


